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4412 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X MARIA GUADALUPE HERNANDEZ ZARAZUA HEZG700407MTSRRD04 2,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X VICTOR ALFONSO GARCIA OLGUIN GAOV830728HTSRLC02 1,500.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MA DEL ROSARIO DE LA CRUZ ORTIZ CUOR740622MTSRRS04 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X NORMA NELY CASTILLO MARTINEZ CAMN820411MTSSRR05 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X JUAN GERARDO GONZALEZ SANCHEZ GOSJ750412HTSNNN07 1,000.00                     

4413 APOYO PARA ESTUDIO MEDICO X LAZARO CASTILLO ESQUIVEL CAEL651217HTSSSZ00 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X VIANEY GUADALUPE HERNANDEZ SALINAS HESV951130MTSRLN05 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X PEDRO HERNANDEZ RESENDIZ HERP500311HTSRSD01 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X JOSE LUIS CRUZ RODRIGUEZ CURL590819HTSRDS09 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X TERESA PEREZ MARTINEZ PEMT801003MTSRRR05 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ALICIA TREJO MARTINEZ TEMA770819MTSRRL07 300.00                        

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X GABRIELA FERNANDEZ TELLO HETG710228MSPRLB09 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X IRVING GUADALUPE GONZALEZ TORRES GOTI880530HTSNRR05 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MA. SILVIA RESENDIZ CASTILLO RECS580306MTSSSL06 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARIA DEL CARMEN MORALES ESCOBAR MOEC870816MTSRSR00 2,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MA. FELIX SANCHEZ ESCOBEDO SAEF510611MTSNSL07 500.00                        

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X JOSE BENITO MARTINEZ ALMENDARIZ MAAB830821HTSRLN08 1,500.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X SERVANDO GUADALUPE CASTILLO RAMIREZ CARS890310HTSSMR02 1,500.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X HERCULANO ESPINOZXA MUÑOZ EIMH781107HTSSXR02 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ANABEL RODRIGUEZ ROMAN RORA860521MTSDMN07 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ANTONIO CARRIZALES CASTILLO CXCA611204HTSRSN02 1,500.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X KATHIA GUADALUPE TURRUBIATES ALVAREZ TUAK920324MTSRLT08 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X JUVENTINO RESENDIZ MARTINEZ REMJ680723HTSSRV06 2,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ANTONINO RUBIO RUBIO RURA731018HTSBBN02 1,500.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ALICIA ZAVALA CUEVAS ZACA870316MMCVVL07 2,500.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X BENITA BALDERAS PAZ BAPB740502MTSLZN00 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARIBEL REYES TORRES RETM660416MTSYRR07 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X AMELIA CASTILLO CASTILLO CXCA450430MTSSSM02 2,300.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X SILVIA GONZALEZ PEREZ GOPS741103MTSNRL06 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X DINA GONZALEZ RAMOS GORD800703MTSNMN06 2,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X GLORIA GUADALUPE RESENDIZ SORIA RESG000727MTSSRLA4 2,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MA. ANTONIA RODRIGUEZ CORONA ROCA740308MTSDRN16 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X RAYMUNDO CRUZ RODRIGUEZ CURR460315HTSRDY00 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MISAEL VARGAS CARBAJAL VACM620916HMCRRS08 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X JOSE LUIS MARTINEZ BALLEZA MABL720628HTSRLS00 1,000.00                     
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4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X FLOR CASTAÑEDA RANGEL CARF901006MTSSNL09 500.00                        

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MATILDE REYES GONZALEZ REGM960314MSPYNT07 2,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARIA DE LOS REMEDIOS PEREZ RIVERA PERR690901MTSRVM03 1,800.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ZENAIDA GONZALEZ VAZQUEZ GOVZ570908MTSNZN05 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X YESENIA JUAREZ FAJARDO JUFY881218MTSRJS01 1,200.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARIA HERNANDEZ MEDINA HEMM630226MTSRDR09 3,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X PRISCILIANO BARCENAS AMAYA BAAP720104HTSRMR09 1,500.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MA DEL CARMEN PLACENCIA PLASENCIA PAPC610805MTSLLR29 1,500.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X SOFIA MAYORGA TORRES MATS460525MSPYRF08 400.00                        

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ELIZABETH OLVERA ONTIVEROS OEOE820929MSPLNL09 1,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ROSALBA NARANJO RODRIGUEZ NARR0781119MTSRDS03 1,500.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X IVAN ALEJANDRO GONZALEZ PADRON GOPI790821HTSNDV06 1,500.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARIO GUERRERO RAMOS GURM930130HTSRMR09 2,000.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MA. DE JESUS MARTINEZ RUBIO MARJ631112MSPRBS01 500.00                        

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X JOSE ANTONIO HERNANDEZ CASTILLO HECA800209HTSRSN04 2,000.00                     

4413 APOYO PARA SILLA DE RUEDAS X GLORIA INES GONZALEZ FLORES GOFG940423MTSNLL06 2,800.00                     

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X BERENICE GONZALEZ DE LA CRUZ GOCB811117MTSNRR08 2,500.00                     

4415 APOYO PARA COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS X JESUS YAEL MARTINEZ RAMIREZ MARJ030504HTSRMSA6 2,000.00                     

4416 APOYO CON MEDICAMENTO X SAN JUANITA OLGUIN LOPEZ OULS871222MTSLPN09 814.00                        

4416 APOYO CON MEDICAMENTO X BLANCA ROSARIO RODRIGUEZ MEDINA ROMB930709MTSDDL01 1,986.00                         

4421 APOYO CON BECA X ROSSY SELENE CASTILLO IBARRA CAIR001230MTSSBSA6 1,000.00                     

4421 APOYO CON BECA X CYNTHIA YODALIZ CASTILLO CRUZ CACC020203MSPSRYA0 1,000.00                     

4421 APOYO CON BECA X ALEJANDRINA MORALES RODRIGUEZ MORA760720MTSRDL03 1,000.00                     

4421 APOYO CON BECA X JUANITA YUCARI ENRIQUEZ RODRIGUEZ EIRJ030613MTSNDNA1 1,500.00                     

4431 APOYO PARA PAGO DE INSCRIPCION ESCOLAR X JUAN SAMUEL PEREZ GONZALEZ PEGJ991201HTSRNN06 1,000.00                     

4431 APOYO CON COMPA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION X PAULA NATALIA ESPINOSA BAUTISTA 5,200.00                     

4451 APOYO CON DESPENSAS X ANHUAR CASTILLO MUÑOZ CAMA881029F57 62,400.00                   

148,700.00                    

4412 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X YESENIA RUIZ MIRELES RUMY980614MSPZRS06 2,000.00                         

4412 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X OSCAR LOPEZ GAONA LOGO701106HTSPNS02 2,000.00                         

4412 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X JOSE OLEGARIO MARTINEZ MEDINA MXMO840306HTSRDL03 3,000.00                         

4412 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X ELENO CASTILLO MARTINEZ CAME600608HTSSRL00 1,500.00                         

4412 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X AMALIO PAZ LEDEZMA PALA700710HTSZDM03 2,000.00                         

4413 APOYO CON LAMINAS PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ALBINO PEREZ PADRON PEPA630909HTSRDL00 4,600.00                         

4413 APOYO CON LAMINAS PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X FLORENTINA RODRIGUEZ ANDRADE ROAF640202MGTDNL10 2,760.00                         

TOTAL ENERO
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4413 APOYO CON LAMINAS PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ACERO PRECIO Y SERVICIO APS0502182N2 2,300.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X MA DEL CARMEN PLACENCIA PLASENCIA PAPC610805MTSLLR29 500.00                            

4413 APOYO PARA GASTOS DE TRANSPORTE X MARIANA RESENDIZ ALVAREZ REAM870405MTSSLR03 1,500.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X MARTHA PATRICIA GUZMAN MORA GUMM691116MTSZRR09 700.00                            

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X ELVIRA MONTOYA LOPEZ MOLE780525MTSNPL09 500.00                            

4413 APOYO CON MATERIAL PARA HUERTO FAMILIAR X ROMAN LOPEZ CASTILLO LOCR490228HTSPSM06 1,500.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X ANABEL RODRIGUEZ ROMAN RORA860521MTSDMN07 300.00                            

4413 APOYO PARA DESPENSA X SILVIA GONZALEZ PEREZ GOPS741103MTSNRL06 1,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X LAZARO CASTILLO ESQUIVEL CAEL651217HTSSSZ00 1,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X ISMAEL GARCIA OLGUIN GAOI861117HTSRLS05 1,600.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X MISAEL VARGAS CARBAJAL VACM620916HMCRRS08 500.00                            

4413 APOYO CON MATERIAL PARA CABLEADO DE LUZ X JOSE FRANCISCO TAYLOR TORRES TATF780302HTSYRR01 2,000.00                         

4413 APOYO PARA EMPRENDER NEGOCIO X IMELDA LIZBETH PEREZ VANEGAS PEVI990512MSPRNM03 1,000.00                         

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X SOFIA MAYORGA TORRES MATS460525MSPYRF08 500.00                            

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X SIMONA CASTILLO BRISEÑO CABS540702MTSSRM03 2,000.00                         

4413 APOYO PARA REALIZAR ESTUDIOS MEDICOS X GUILLERMINA RODRIGUEZ GARCIA ROGG880908MTSDRL08 1,000.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X NICOLASA GONZALEZ FRANCO GOFN831113MQTNRC03 2,000.00                         

4413 APOYO PARA REALIZAR MUFA X MARIA GUADALUPE VAZQUEZ COMPIAN VACG710129MTSZMD02 1,000.00                         

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X LEODEGARIO HERNANDEZ RESENDIZ HERL471102HTSRSD00 1,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X VANTURA GONZALEZ SAUCEDO GOSV760714HTSNCN02 500.00                            

4413 APOYO PARA DESPENSA X YANIRA GONZALEZ ARTEAGA GOAY991202MTSNRN01 500.00                            

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X OSCAR PADRON MARTINEZ PAMO750210HTSDRS06 1,000.00                         

4413 APOYO PARA CUBRIR GASTOS MEDICOS X PRISCILIANO BARCENAS AMAYA BAAP720104HTSRMR09 2,000.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS ESCOLARES X ROSSY SELENE CASTILLO IBARRA CAIR001230MTSSBSA6 1,000.00                         

4413 APOYO PARA LETRINAS X ZEIDY RUTH BALLEZA REYES BARZ790104MTSLYD08 1,800.00                         

4413 APOYO PARA LETRINAS X LUIS TORRES PADRON TOPL661025HTSRDS06 2,000.00                         

4413 APOYO CON MATERIAL DE CONSTRUCCION X JOSE ANTONIO PADRON ESPINOZA PAEA860320HTSDSN05 2,000.00                         

4413 APOYO PARA COMPRA DE ROTOPLAS X JOSE JUAN CARLOS HERNANDEZ CAHJ790624HTSRRN09 1,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MA. ANTONIA RODRIGUEZ CORONA ROCA740308MTSDRN16 1,000.00                         

4413 APOYO CON MATERIAL DE CONSTRUCCION X CRISTINA PEREZ GONZALEZ PEGC620126MTSRNR07 2,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARCOS ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ AAMM830425HTSLRR07 1,000.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS DE TRANSPORTE X MARCO ANTONIO TURRUBIATES OCHOA TUOM630613HTSRCR05 1,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X GABRIELA MARTINEZ RUBIO MARG750324MTSRBB07 1,300.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X J. CARMEN CASTILLO BARRON CABC510925HTSSRR00 700.00                            

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X MARIA DE LA LUZ JAIME PIÑA JAPL740529MTSMXZ07 1,000.00                         
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4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X WALQUIRIA SALINAS PEREZ SAPW911114MSPLRL04 500.00                            

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X PEDRO MENDOZA GALLEGOS MEGP871213HTSNLD08 1,500.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS DE TRANSPORTE X DIANA LUCERO ZAPATA MARTINEZ ZAMD970119MTSPRN05 500.00                            

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X PEDRO LOPEZ OLVERA LOOP751230HTSPLD07 1,500.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X TERESA PEREZ MARTINEZ PEMT801003MTSRRR05 1,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X OSCAR NAJERA CASTILLO NXCO691023HTSJSS03 800.00                            

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MA. DEL SOCORRO MIRELES AGUILAR MIAS880627MSPRGC03 2,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MANUEL EDUARDO VARGAS CAMPOS VACM660330HTSRMN00 500.00                            

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X JUAN GERARDO GONZALEZ SANCHEZ GOSJ750412HTSNNN07 1,400.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X ZENAIDA GONZALEZ VAZQUEZ GAVZ570908MTSNZN05 500.00                            

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X GABRIELA CASTILLO LOPEZ CALG810227MTSSPB06 2,000.00                         

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X ANDREA RODRIGUEZ AGUILAR ROAA031210MMTSDGNA0 1,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MA. DEL ROSARIO DE LA CRUZ ORTIZ CUOR740622MTSRRS04 1,000.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X MARCO ANTONIO TURRUBIATES OCHOA TUOM630613HTSRCR05 1,000.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X ALMA DELIA ESPINOZA AZUA EIAA980216MTSSZL04 2,000.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS DE TRANSPORTE X WALQUIRIA SALINAS PEREZ SAPW911114MSPLRL04 500.00                            

4413 APOYO CON MATERIAL DE CONSTRUCCION X CARLOS EMILIANO TINAJERO LOPEZ TILC041029HTSNPRA0 2,500.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X PORFIRIO HERNANDEZ PADRON HEPP590915HTSRDR03 2,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X HECTOR ESQUIVEL MARTINEZ EUMH710704HTSSRC07 700.00                            

4413 APOYO PARA DESPENSA X MARCO ANTONIO TURRUBIATES OCHOA TUOM630613HTSRCR05 1,000.00                         

4413 APOYO PARA SERVICIO DE DESAZOLVE X JUANITA PEREZ GOMEZ PEGJ710407MTSRMN08 1,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X AMPARO PEREZ LOPEZ PELA710222HTSRPM07 500.00                            

4413 APOYO PARA SERVICIO DE DESAZOLVE X JUAN CARLOS CASTILLLO CAXJ601109HTSSXN07 1,000.00                         

4413 APOYO PARA SERVICIO DE DESAZOLVE X ANABEL CASTILLO TORRES CATA680104MTSSRN03 1,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X YOLANDA CASTILLO BARRON CABY670730MTSSRL01 500.00                            

4413 APOYO PARA UN ROTOPLAS X RAFAEL MENDOZA ORTEGA MEOR780615HTSNRF01 1,500.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X KARIME ACEVES VEGA AEVK000115MTSCGRA6 1,500.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X PORFIRIO HERNANDEZ PADORN HEPP590915HTSRDR03 500.00                            

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X DIONISIO BALLEZA ARAUJO BAAD410323HTSLRN02 3,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ISRAEL CASTILLO HERRERA CAHI901102HSPSRS06 3,300.00                         

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X YESENIA RUIZ MIRELES RUMY980614MSPZRS06 500.00                            

4413 APOYO PARA EQUIPO DE BEISBOL X MARCO ANTONIO TURRUBIATES OCHOA TUOM630613HTSRCR05 1,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ELIZABETH OLVERA ONTIVEROS OEOE820929MSPLNL09 1,000.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X ALICIA TREJO MARTINEZ TEMA770819MTSRRL07 400.00                            

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X MA. FELIX SANCHEZ ESCOBEDO SAEF510611MTSNSL07 400.00                            
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4413 APOYO PARA UN ROTOPLAS X RAUL ORTEGA MONTOYA OEMR801020HSPRNL06 1,800.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X OSCAR TINAJERO CASTILLO TICO711117HTSNSS02 2,500.00                         

4413 APOYO CON LAMINAS PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X REYMUNDA MARQUEZ CRUZ MACR460315MVZRY07 3,450.00                         

4413 APOYO CON LAMINAS PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X BERNARDO MARTINEZ VENTURA MAVB470820HTSRNR06 3,450.00                         

4413 APOYO CON LAMINAS PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ANITA TORRES RESENIZ TORA700713MTSRSN00 3,450.00                         

4413 APOYO CON LAMINAS PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X AMELIA DE LA CRUZ RODRIGUEZ CURA740105MTSRDM05 3,450.00                         

4413 APOYO CON LAMINAS PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ANDRES IVAN ESQUIVEL LEDEZMA EULA801220HTSSDN03 3,450.00                         

4413 APOYO CON LAMINAS PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X OLIVIA CASTILLO ESQUIVEL CAEO600303MTSSSL07 3,450.00                         

4413 APOYO CON LAMINAS PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X HUGO ALBERTO MARTINEZ BALDERAS MABH710618HTSRLG02 3,450.00                         

4413 APOYO ECONOMICO  PARA SURTIR MEDICAMENTO X JOSE BENITO MARTINEZ ALMENDARIZ MAAB830821HTSRLN08 1,500.00                         

4413 APOYO ECONOMICO PARA VIVIENDA X INOCENCIO PADRON PIÑA PAPI630622HTSDXN17 2,000.00                         

4413 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS X PEDRO HERNANDEZ RESENDIZ HERP500311HTSRSD01 1,000.00                         

4451 APOYO CON DESPENSAS PARA PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ANHUAR CASTILLO MUÑOZ CAMA881029F57 62,400.00                      

195,910.00                    

4411 APOYO PARA EMPRENDIMIENTO DE NEGOCIO X RICARDO MEDINA DE LA CRUZ MECR951105HTSDRC02 1,600.00                         

4411 APOYO PARA EMPRENDIMIENTO DE NEGOCIO X MIGUEL ANGEL ESCOBAR CARRANZA 3,000.00                         

4411 APOYO PARA EMPRENDIMIENTO DE NEGOCIO X CAROLINA MANILLA HERNANDEZ MAHC711103MSPNRR05 3,000.00                         

4411 APOYO PARA REPARACION DE MAQUINA DE COSER X ANA ALICIA ALVAREZ TINAJERO 1,900.00                         

4411 APOYO PARA ANIVERSARIO X MARIO CASTRO YAÑEZ CAYM530815HTSSXR07 20,000.00                      

4411 APOYO DE ANIVERSARIO DE PARROQUIA DEL SR. SAN JOSE X LUZ MARIANA GOMEZ HERNANDEZ GOHL730705MTSMRZ01 20,000.00                      

4411 APOYO PARA EMPRENDIMIENTO DE NEGOCIO X HUMBERTO TORRES BARRON TOBH760917HTSRRM08 4,000.00                         

4412  APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X YADIRA MEDINA LOPEZ MELY770828MSPDPD03 1,500.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X SONIA OLIVO VAZQUEZ OIVS840327MTSLZN09 1,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X HECTOR ESQUIVEL MARTINEZ EUMH710704HTSSRC07 500.00                            

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X JOSE VALENTE AVILA RIVERA AIRV760520HTSVVL04 1,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARTIN GONZALEZ FLORES GOFM920419HTSNLR07 1,500.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X VICTOR MANUEL MEDINA TURRUBAUTES METV780921HTSDRC03 1,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X MA. DEL ROSARIO DE LA CRUZ ORTIZ CUOR740622MTSRRS04 1,000.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X ROGELIO ESPRIELLA PAZ EIPR650504HTSSZG09 2,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ELIZABETH OLVERA ONTIVEROS OEOE820929MSPLNL09 1,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X PRISCILIANO BARCENAS AMAYA BAAP´720104HTSRMR09 2,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X TERESA PEREZ MARTINEZ PEMT801003MTSRRR05 1,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MA. ANTONIA RODRIGUEZ CORONA ROCA740308MTSDRN16 1,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ELVIRA MONTOYA LOPEZ MOLE780525MTSNPL09 1,000.00                         

TOTAL FEBRERO
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4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X JOSE LUIS ORTIZ RAMIREZ OIRL810213HTSRMS02 1,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X FRANCISCO VAZQUZ GARCIA VAGF520126HMNZRR08 1,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X LORENZO ROJAS LEDEZMA ROLL830814HTSJDR04 1,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X LAURA RODRIGUEZ VELAZQUEZ ROVL911121MTSDLR00 500.00                            

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X VENTURA GONZALEZ SAUCEDO GOSV760714HTSNCN02 500.00                            

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X EVODIO ARAUJO HERNANDEZ AAHE790827HTSRRV04 1,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X PABLO MENDOZA COCINO MECP420428HQTNCB05 1,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X MARTINA MENDOZA ESPINOZA MEEM811103MTSNSR02 500.00                            

4413 APOYO PARA DESPENSA X PEDRO MENDOZA GALLEGOS MEGP871213HTSNLD08 2,000.00                         

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X WALQUIRIA SALINAS PEREZ SAPW911114MSPLRL04 2,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X BENITA BALDERAS PAZ BAPB740502MTSLZN00 2,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X J. REYES MARTINEZ BALLEZA MABR660106HTSRLY02 800.00                            

4413 APOYO PARA DESPENSA X CATALINA JIMENEZ PEREZ JIPC540401MVZMRT03 300.00                            

4413 APOYO PARA ESTUDIOS MEDICOS X KARIME ACEVES VEGAS 1,500.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X MA. FELIX SANCHEZ ESCOBEDO 400.00                            

4413 APOYO PARA DESPENSA X MARTHA PATRICIA GUZMAN MORA GUMM691116MTSZRR09 300.00                            

4413 APOYO PARA DESPENSA X TERESITA DE JESUS MARTINEZ GARCIA 800.00                            

4413 APOYO PARA DESPENSA X JAVIER ALVAREZ LOPEZ AALJ900409HTSLPV03 1,410.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X ANABEL RODRIGUEZ ROMAN RORA860521MTSDMN07 1,500.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X LUCERO MARTINEZ BALDERAS MABL791003MTSRLC09 1,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X ABELINO DE LA CRUZ GOMEZ CUGA661006HTSRMB02 500.00                            

4413 APOYO PARA DESPENSA X ENRIQUE HERNANDEZ CORONEL HECE660722HSPRRN01 500.00                            

4413 APOYO PARA DESPENSA X LAZARO CASTILLO ESQUIVEL CAEL651217HTSSSZ00 1,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X RAMON ESCALANTE GONZALEZ EAGR780114HTSSNM00 1,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X SILVIA GONZALEZ PEREZ GOPS741103MTSNRL06 1,000.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X RAUL QUINTERO TORRES QUTR760527HTSNRL03 2,000.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X EVELIA MENDOZA HERNANDEZ MEHE750426MTSNRV00 1,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X JOSE BENITO MARTINEZ ALMENDARIZ MAAB830821HTSRLN08 1,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X PEDRO HERNANDEZ RESENDIZ HERP500311HTSRSD01 1,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X LEODEGARIO HERNANDEZ RESENDIZ HERL471102HTSRSD00 1,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ANGEL ERNESTO TREJO MARTINEZ TEMA780802HTSRRN01 1,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X JOSE FRANCISCO TAYLOR TORRES TATF780302HTSYRR01 2,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X EMMA PAULA SOLIS RAMIREZ SORE610611MTSLMM04 1,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X MA. DEL CARMEN PLACENCIA PLASENCIA PAPC610805MTSLLR29 500.00                            

4413 APOYO PARA DESPENSA X MISAEL VARGAS CARBAJAL VACM620916HMCRRS08 500.00                            
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4413 APOYO PARA DESPENSA X MA. GUADALUPE CARRIZALES ALVAREZ CAAG870608MTSRLD00 1,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X ANTONIO CARRIZALES CASTILLO CXCA611204HTSRSN02 1,500.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X CLAUDIO MARTINEZ ARAUJO MAAC521030HTSRRL01 7,500.00                         

4413 APOYO PARA UN ROTOPLAS X PATRICIA AMELIA LOPEZ RUIZ LORP670725MTSPZT08 3,500.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X BRAYAN GAMALIEL RESENDIZ SANTOS RESB040622HTSSNRA2 800.00                            

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ERICK TREJO GONZALEZ TEGE031030HTSRNRA9 1,200.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X SOFIA MAYORGA TORRES MATS460525MSPYRF08 400.00                            

4413 APOYO PARA DESPENSA X REYNA GUADALUPE LOPEZ LOPEZ LOLR020825MTSPPYA3 500.00                            

4413 APOYO PARA DESPENSA X JAIME ALONSO JIMENEZ AOJJ790824HDFLMM01 1,200.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X DIANA LUZ ESCOBAR LEYVA EOLD751220MTSSYN01 1,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X GAMALIEL RESENDIZ MEDINA REMG820616HTSSDM05 1,200.00                         

4413 APOYO PARA COMPRA DE ROTOPLAS X NORMA NOEMI RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORN871025MZSDDR05 1,800.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X MARIA DE LA LUZ JAIME PIÑA JAPL740529MTSMXZ07 500.00                            

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X JOSE ANGEL ALVAREZ MARTINEZ AAMA960127HTSLRN04 800.00                            

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X JAVIER ESCOBAR LOPEZ EOLJ640407HVZSPV08 800.00                            

4413 APOYO PARA DESPENSA X ANA LAURA TERAN SANCHEZ TESA980708MTSRNN08 1,200.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X PATRICIA CASTILLO VEGA CAVP961102MTSSGT08 1,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X FELICIANA GARCIA ALVAREZ GAAF710815MQTRLL01 2,000.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X DIONISIO BALLEZA ARAUJ BAAD410323HTSLRN02 2,600.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X ADRIANA PAZ RUIZ PARA780909MTSZZD09 700.00                            

4413 APOYO PARA DESPENSA X ELEAZAR CORTEZ OBREGON COOE551027HTSRBL02 1,300.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X MARIA CONCEPCION ESPINOSA TORRES EITC691208MTSSRN09 2,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X DARIELA TINAJERO SEGURA TISD900425MTSNGR07 3,500.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X KARLA MIREYA AMADO PEREZ AAPK830901MTSMRR09 2,000.00                         

4413 APOYO PARA DESPENSA X ANGEL VITE HERNANDEZ VIHA780902HHGTRN05 1,500.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X GABRIELA CASTILLO LOPEZ CALG810227MTSSPB06 1,200.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ELIZABETH TORRES CASTILLO TOCE741010MTSRSL02 1,200.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARIELA TORRES CASTILLO TOCM761026MTSRSR01 1,200.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ANA LILIA SANCHEZ DOMINGUEZ SADA761215MTSNMN03 800.00                            

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ANGELICA MARIA OCHOA RODRIGUEZ OORA841108MTSCDN07 1,200.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X JUANC ARLOS CASTILLO CAXJ601109HTSSXN07 1,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X DIANA LUCERO ZAPATA MARTINEZ ZAMD970119MTSPRN05 1,500.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X FELICIANA GARCIA ALVAREZ GAAF710815MQTRLL01 1,400.00                         

4413 APOYO PARA GASTOS DE TRANSPORTE X ROBERTO ARTIAGA JIMENEZ AIJR79042HTSRMB02 4,000.00                         

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ANABEL RODRIGUEZ ROMAN RORA860521MTSDMN07 500.00                            
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4414 APOYO PARA EQUIPO DE BEISBOL X MARCO ANTONIO TURRUBIATES OCHOA TUOM630613HTSRCR05 2,000.00                         

4414 APOYO PARA EQUIPO DE BEISBOL X MARCO ANTONIO TURRUBIATES OCHOA TUOM630613HTSRCR05 2,500.00                         

4416 APOYO CON MEDICAMENTO X FARAMACIA GUADALAJARA FGU830930PD3 459.97                            

4416 APOYO CON MEDICAMENTO X FARAMACIA GUADALAJARA FGU830930PD3 538.01                            

4116 APOYO CON MEDICAMENTO X FARAMACIA GUADALAJARA FGU830930PD3 538.01                            

4416 APOYO CON MEDICAMENTO X FARAMACIA GUADALAJARA FGU830930PD3 1,977.17                         

4416 APOYO CON MEDICAMENTO X FARAMACIA GUADALAJARA FGU830930PD3 538.01                            

4416 APOYO CON MEDICAMENTO X FARAMACIA GUADALAJARA FGU830930PD3 1,373.86                         

4431 APOYO PARA INSTALACION ELECTRICA PARA ESCUELA TELESECUNDARIA MANUEL CAVAZOS LERMAX LINO PACHECO GARCIA PAGL610813HTSCRN08 4,000.00                         

4431 APOYO PARA TINACO PARA JARDIN DE NIÑOS EL PIPILA X DARIA WALLE CRUZ WACD651219MTSLRR04 1,000.00                         

4431 APOYO PARA GASTOS ESCOLARES X ROSALBA NARANJO RODRIGUEZ NARR781119MTSRDS03 1,500.00                         

4431 APOYO PARA GASTOS ESCOLARES X ROSSY SELENE CASTILLO IBARRA CAIR001230MTSSBSA6 1,000.00                         

4431 APOYO PARA GASTOS ESCOLARES X ELEYDE ROSARIO RODRIGUEZ BARTOLO RXBE720403MTSDRL07 1,500.00                         

4431 APOYO PARA GASTOS ESCOLARES X LEOBARDO BAUTISTA MEDINA BAML830118HTSTDB06 1,000.00                         

4431 APOYO PARA GASTOS ESCOLARES X ALEJANDRINA MORALES RODRIGUEZ MORA760720MTSRDL03 1,000.00                         

4431 APOYO PARA GASTOS ESCOLARES X ROSALBA NARANJO RODRIGUEZ NARR781119MTSRDS03 1,500.00                         

4431 APOYO PARA GASTOS ESCOLARES X JUANITA YUCARI ENRIQUEZ RODRIGUEZ EIRJ030613MTSNDNA1 1,000.00                         

4431 APOYO PARA GASTOS ESCOLARES X DIANA LUZ ESCOBAR LEYVA EOLD751220MTSSYN01 1,000.00                         

4431 APOYO PARA GASTOS ESCOLARES X CYNTHIA YODALIZ CASTILLO CRUZ CACC020203MSPSRYA0 2,000.00                         

4431 APOYO PARA ESCUELA PRIMARIA EMILIANO ZAPATA X OMAR GUTIERREZ GARCIA GUGO810912HTSTRM04 4,500.00                         

4451 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSAS X ANHUAR CASTILLO MUÑOZ CAMA881029F57 62,400.00                      

253,335.03                    

597,945.03TOTAL ACUMULADO.-

TOTAL MARZO
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